АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  РЕУТОВ
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

143966, Московская  область , г. Реутов, ул. Ленина, д.27 тел. факс  528-44-70

ПРИКАЗ

г.о. Реутов

Об  итогах  конкурса  творческих  проектов  «Бюджет  для  граждан» в  2022 году

В  соответствии  с  Приказом  Заместителя  Главы  Администрации -начальника

Финансового  управления  от  14.02.2022 Н  06-0 «0 конкурсе  творческих  проектов

«Бюджет  для  граждан» в  2022 году  и  протоколом  заседания  Комиссии  по  проведению

конкурса  проектов  от  25 марта  2022 года  34  1 приказываю :

1. Утвердить  список  победителей  конкурса  творческих  проектов  «Бюджет  для

граждан» среди  физических  лиц  согласно  приложению  1 к  настоящему  приказу.

2. Утвердить  список  победителей  конкурса  творческих  проектов  «Бюджет  для

граждан» среди  юридических  лиц  согласно  приложению  2 к  настоящему  приказу.

3. Наградить  благодарственными  и  почетными  грамотами  победителей

конкурса  творческих  проектов  «Бюджет  для  граждан» в  2022 году,  указанных  в

приложениях  1 и  2 к  настоящему  приказу.

4. Контроль  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя  начальника

Финансового  управления  Администрации  городского  округа  Реутов  Т.А. Борис.

Заместитель  Главы  Администрации -
начальник  Финансового  управления  Л.В. Бабалова

Приложение  1
к  Приказу  Заместителя  Главы
Администрации  - начальника  Финансового
управления  Администрации  городского
округа  Реутов от  2$ 0.3.
32  ГЖО

Список  победителей  конкурса  творческих  проектов  «Бюджет  для  граждан»
среди  физических  лиц

1. Никитина  Алина  - учащаяся  ГБОУ  3 2104 г. Москвы  (в  номинации

«Бюджет  для  граждан  в  картинках») - i место;

2. Вишневский  Артём  - учащийся  МАОУ  «Гимназия» городского  округа

Реутов  (в  номинации  «Бюджет:  просто  о  сложном») -II место;

З. Кригер  Ксения  - учащаяся  МБОУ  СОШ  М  7 городского  округа  Реутов  (в

номинации  «Бюджет: просто  о  сложном») - iIi место.

Приложение  2
к  Приказу  Заместителя  Главы
Администрации  начальника  Финансового
управления  Администрации  городского
округа  Реутов от  .. '23

Список  победителей  конкурса  творческих  проектов  «Бюджет  для  граждан»
среди  юридических  лиц

1. Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  «Средняя
общеобразовательная  школа  М  З  с  углубленным  изучением  отдельных  предметов» (в
номинации  «Лучшее  образовательное  мероприятие  по  проекту  «Бюджет  для  граждан»).

Протокол  заседания  Комиссии  по  проведению  конкурса  творческих  проектов
«Бюджет  для  грацан» в  2022 году

25 марта  2022 года ЗЧ 1

Председатель :

Л.В. Бабалова  - Заместитель  Главы  Администрации  - начальник  Финансового
управления  Администрации  городского  округа  Реутов;

Ответственный  секретарь :

Т.А. Борис  - заместитель  начальника  Финансового  управления  Администрации

городского  округа  Реутов;

Присутствовали :

О.В. Тимофеева  - начальник  отдела  планирования  бюджета  и  контроля  Финансового

управления  Администрации  городского  округа  Реутов;

А.А. Бочкарева  - начальник  отдела  доходов, учета  и  отчетности  Финансового  управления

Администрации  городского  округа  Реутов;

Е.И. Клюсова  - начальник  отдела  исполнения  местного  бюджета  Финансового

управления  Администрации  городского  округа  Реутов;

О.А. Кригер  - главный  специалист  отдела  планирования  бюджета  и  контроля

Финансового  управления  Администрации  городского  округа  Реутов;

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. Подведение  итогов  и  определение  победителей  конкурса  в  соответствии  с

положением, утвержденным  приказом  Заместителя  Главы  Администрации -начальника
Финансового  управления  от  14.02.2022 1'{ 06-0 « О  конкурсе  творческих  проектов

«Бюджет  для  граждан» в  2022 году.

РЕШИЛИ:

1. Определить  победителями  среди  физических  лиц  следующих  участников :

- Никитину  Алину  - i место  - учащуюся  государственного  бюджетного

общеобразовательного  учреждения  города  Москвы  «Школа  М  2104 (в  номинации  Бюджет

для  граждан  в  картинках»);

- Вишневского  Артёма  - II место  - учащегося  МАОУ  «Гимназия» городского

округа  Реутов  (в  номинации  «Бюджет: просто  о  сложном»);

- Кригер  Ксению  - III место  - учащуюся  МБОУ  СОШ  М7 городского  округа

Реутов  (в  номинации  «Бюджет: просто  о  сложном»).

2. Определить  победителями  среди  юридических  лиц  следующих  участников :

- Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение  «Средняя

общеобразовательная  школа  Х  З  с  углубленным  изучением  отдельных  предметов» (в

номинации  «Лучшее  образовательное  мероприятие  по  проекту  «Бюджет  для  граждан») -1

место.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5